
 
 
 
 
 
 
 
 

2024年 9月 27日 
＜ご担当者様各位 ＞ 

 

 弊社システム復旧のお知らせ 
 
 
 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
本日発生しておりました弊社システム障害は、1600頃復旧いたしましたのでお知らせいたします。 
ウエブサイトからのお見積りやブッキングのご利用も通常通りいただけます。 
以下の書類発行ご依頼にも順次対応をさせていただきますので、少々お時間いただけますようご理解をお

願い致します。 
 
― B/L 
― Seaway Bill 
― BL ドラフト 
― アライバルノーティス 
― 請求書 
― その他お問い合わせ 
 
 
お客様にはご迷惑をお掛けしまして申し訳ございませんがよろしくお願いいたします。 
 
 
 
 

                     以上 
Hapag-Lloyd (Japan) K.K 

 


